Тарифные планы на технической площадке IMSYS (Collocation) от 01.01.09.



Все цены приведены с учетом налогов.

Оплате подлежит большая ежемесячная суммарная составляющая трафика

Тарифы включают НДС.

По всем вопросам вы можете обращаться

к Вашему персональному руководителю проекта: 

Свиридов Виталий, 

тел: 232-4433 доб. 8201, 

E-mail: vsviridov@imsys.ru

Тарифицируемый канал�
Стоимость с НДС (руб.)�
ПРЕВЫШЕНИЯ (руб./мес.)�
�
До 1Тб�
0�
11,40�
�
2Тб�
10000,00�
10,00�
�
3Тб�
17000,00�
8,50�
�
4Тб�
24000,00�
8,00�
�
5Тб�
30000,00�
7,50�
�
6Тб�
35000,00�
7,00�
�
7Тб�
39000,00�
6,50�
�
8Тб�
42000,00�
6,00�
�
9Тб�
44000,00�
5,50�
�
10Тб�
50000,00�
5,50�
�
15Тб�
70000,00�
5,00�
�
Полоса пропускания�
�
�
10Мбит/с�
11400,00�
1140,00�
�
20Мбит/с�
20000,00�
1000,00�
�
30Мбит/с�
27000,00�
900,00�
�
40Мбит/с�
34000,00�
850,00�
�
50Мбит/с�
40000,00�
800,00�
�
60Мбит/с�
45000,00�
750,00�
�
70Мбит/с�
49000,00�
700,00�
�
80Мбит/с�
50000,00�
625,00�
�
90Мбит/с�
52000,00�
570,00�
�
100Мбит/с�
55000,00�
550,00�
�
200Мбит/с�
100000,00�
520,00�
�
 





Оплата дополнительной мощности электропитания (руб. в месяц) :�
�
Мощность БП оборудования до 350 Вт�
бесплатно�
�
Мощность БП оборудования до 449 Вт�
370,00�
�
Мощность БП оборудования до 549 Вт�
750,00�
�
Мощность БП оборудования до 649 Вт�
1300,00�
�
Мощность БП оборудования до 749 Вт�
1850,00�
�
Мощность БП оборудования до 850 Вт�
2500,00�
�
 





Ежемесячные платежи на другие услуги (руб. в месяц) :�
�
Аренда стойки. Размеры: 600х800х2950 - 42U�
55000,00�
�
Аренда 1U�
1850,00�
�
Аренда порта 100Мбит/с�
750,00�
�
Аренда порта 1Гб/с�
5500,00�
�
 





СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ�
�
Ежемесячный платеж (руб. в месяц) :�
�
Аренда стойки. Размеры: 1000х650х2950 - 42U�
�
�
Аренда порта 1Гб/с�
�
�
Предоплаченная полоса пропускания 100Мбит/с (Flat-Rate)�
�
�
ИТОГО:�
100000,00�
�
 








